

Glutenfrei Sprinkles Donuts

Art.nr:	59277
Beschreibung:	Glutenfrei Sprinkles Donuts
EAN-Code Produkt:	5412158059277
EAN-Code Umkarton:	5412158059390 (x 14)
Export code:	19053119
Zutaten:	Donut Zutaten (75%): Elkonzentrat (Elkonzentrat, Zucker, Wasser), Backware (pflanzliche Fette (Palm, Kokos), pflanzliche Öle (Sonnenblume), Wasser, BUTTER (enthält MILCH), Emulgatoren (Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Lecithine), Säureregulator (Zitronensäure), Aromen, Farbstoffe (Betacarotin), deglutinierte WEIZENstärke, Sorbitsirup, Reismehl, Kartoffelstärke, Glukosesirup, Emulgatoren(Diacetylweinsäureester von Monoglyceriden, Propylenglycerinfettsäureester), SOJAmehl, Reisfasern, Vanillearoma, Backtriebmittel (Kaliumtartrat, Natriumcarbonat), Emulgator (Hydroxypropylmethylcellulose), Psylliumfasern, Konservierungsmittel (Kaliumsorbat), Emulgator (Natriumstearoyllactylat), Verdickungsmittel (Guargum). Zutaten der Glasur (25%): Zuckerguss (Zucker, pflanzliche Fette (Kokosnuss, Palm, Kakaobutter) und pflanzliche Öle (Sonnenblumen), fettreduziertes Kakaopulver (5%), HASELNÜSSE, MILCHpulver, Emulgator (Lecithin), Aroma), Regenbogenstreusel (26%) (Zucker, Reisstärke, Glukosesirup, entkörnte Weizenstärke, Überzugsmittel (Carnaubawachs), Lebensmittelfarbstoffe (Curcumin, Zitrone, Rettich, schwarze Johannisbeere, Spirulina platensis)). Kann andere NÜSSE enthalten (MANDELN, PISTAZIEN, WALNÜSSE).
Allergene:	nüsse, soja, laktose, eier, weizen, milch. sesamsamen, hafer, schwefeldioxid und sulfite, lupine, weichtiere, erdnüsse, fisch, senf, sellerie, gluten, schalentiere.
Inhalt:	111
Lagerung:	Store in a cool and dry place.
Maße:	24,0 cm x 8,0 cm x 3,0 cm

Ernährungswerte	portie/portion	
	100 g	0 g
Energie kJ	1983	732
Energie kcal	474	175
Fette	25,0 g	9,2 g
gesättigte fette	20,0 g	7,4 g
Kohlenhydrate	56,0 g	21,0 g
zucker	31,0 g	11,5 g
Ballaststoffe	1,8 g	0,7 g
Eiweiß	5,5 g	2,0 g
Salz	0,12 g	0,04 g

